
Id: MYZGL-BWYTQ-HOMBQ-URAGQ-SFHGW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/340/10
RADY POWIATU GORLICKIEGO

z dnia 1 lipca 2010 r.

w sprawie likwidacji I Liceum Profilowanego w Bieczu 

Na podstawie art.12 pkt 11 z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U z 2001 Nr 
142, poz. 1592 z późn.zm), art. 59 ust. 1,2 w związku z art. 5 c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity Dz. U. 2004 Nr 256, poz. 2572 z późn. zm) po uzyskaniu opinii Małopolskiego Kuratora 
Oświaty w Krakowie, Rada Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać z dniem 31 sierpnia 2010 r. likwidacji szkoły ponadgimnazjalnej – I Liceum Profilowanego 
w Bieczu wchodzącego w skład Zespołu Szkół Zawodowych im. św. Jadwigi Królowej w Bieczu, ul. Kazimierza 
Wielkiego 11, 38-340 Biecz, o 3 letnim okresie kształcenia,kształcącego w profilu usługowo- gospodarczym, 
którego ukończenie umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

§ 2. Dokumentacja zlikwidowanej szkoły zostaje w Zespole Szkół Zawodowych im. św. Jadwigi Królowej 
w Bieczu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Gorlickiego 

Marek Bugno


